
Ubezpieczenie 
na niespodziewany zakręt losu

Wypłata pieniędzy z ubezpieczenia dla Twoich bliskich na wypadek Twojej śmierci w wypadku komunikacyjnym.

DODATKOWE INDYWIDUALNE UBEZPIECZENIE NA WYPADEK ŚMIERCI 
SPOWODOWANEJ WYPADKIEM KOMUNIKACYJNYM 

Taki scenariusz może się zdarzyć... 

Radek już dawno zauważył, że łączenie obowiązków domowych z nową 
pracą idzie mu coraz trudniej. Żył w ciągłym pośpiechu, ale i tak już kilka 
razy odbierał córkę od zdenerwowanej przedszkolanki, bo spóźnił się 
do przedszkola. 

Do domu przychodziły kolejne mandaty za nadmierną prędkość, a mimo 
to i tak ledwo zdążał z firmowymi zleceniami. Pewnego dnia ze zmęczenia 
usnął za kierownicą i obudziły go klaksony jadących samochodów. Wszystko 
trwało chwilę i na szczęście tym razem nic się nie stało, ale Radek zrozumiał, 
czym to mogło się skończyć...

Postanowił zwolnić tempo i ubezpieczyć się – tak na wszelki wypadek 
– żeby zabezpieczyć finansowo swoją rodzinę, gdyby jego zabrakło. 

MATERIAŁ
MARKETINGOWY



Zyskujesz ochronę ubezpieczeniową,  
która działa przez całą dobę na całym świecie.

Zapewniasz swoim najbliższym wsparcie  
finansowe w razie Twojej śmierci spowodowanej 
wypadkiem komunikacyjnym.

Wypłacane świadczenie jest zwolnione  
z podatku od spadków i darowizn.

Z naszym ubezpieczeniem możesz się zatroszczyć 
o bezpieczeństwo finansowe Twoich bliskich, gdyby Ciebie 
zabrakło. W razie Twojej śmierci spowodowanej wypadkiem 
komunikacyjnym (z udziałem samochodu, w samolocie, 
pociągu, na statku) – wypłacimy osobom wskazanym 
przez Ciebie w polisie pieniądze, bez względu na to, 
czy uczestniczyłeś/uczestniczyłaś w wypadku  
jako kierowca, pasażer czy pieszy. 

Pieniądze z polisy można przeznaczyć  
na dowolny cel, np. wykorzystać jako:

wsparcie finansowe w utrzymaniu  
dotychczasowego poziomu życia,

zabezpieczenie zobowiązań finansowych,  
np. kredytu lub pożyczki.

Jak działa nasze ubezpieczenie
W razie Twojej śmierci spowodowanej wypadkiem 
komunikacyjnym wypłacimy:

• kwotę z ubezpieczenia podstawowego,  
np.: z PZU Perspektywa na Przyszłość, PZU Wsparcie 
Najbliższych, PZU Ochrona Każdego Dnia  
oraz

• ustaloną w polisie kwotę z ubezpieczenia  
dodatkowego na wypadek śmierci spowodowanej 
wypadkiem komunikacyjnym.

Dlaczego warto  
się ubezpieczyć w PZU

Ubezpieczenie możesz zawrzeć  
bez dodatkowych badań medycznych.

Co ubezpieczamy Dla kogo jest to ubezpieczenie Na jaki okres zawieramy ubezpieczenie

Życie ubezpieczonego. Możesz się ubezpieczyć, jeśli w pierwszym 
dniu ochrony będziesz mieć co najmniej 
13 lat i nie więcej niż 74 lata.

Tak jak w ubezpieczeniu podstawowym  
– ale nie dłużej niż do rocznicy ubezpieczenia 
w roku, w którym ukończysz 75 lat.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. 
Szczegółowe informacje o warunkach zawarcia umowy, w tym o uprawnieniu PZU Życie SA do oceny ryzyka oraz o zakresie ubezpieczenia,  
w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczenia (OWU) dodatkowego 
indywidualnego ubezpieczenia na wypadek śmierci spowodowanej wypadkiem komunikacyjnym dostępnych na stronie pzu.pl, w naszych oddziałach 
lub u naszych agentów. Warunkiem zakupu ubezpieczenia dodatkowego jest posiadanie indywidualnego ubezpieczenia na życie (tzw. podstawowego) 
w PZU Życie SA.

801 102 102   pzu.pl 
Opłata zgodna z taryfą operatora

Pamiętaj, że ochroną możesz objąć również swojego małżonka albo partnera.


